opposizione all’esecuzione e agli atti esecutivi, annotato l’11.04.2023 ai 

nn. 9841/1385 in forza del decreto del Tribunale di Messina del 

31.03.2023 che ha accolto il reclamo sulla trascrivibilità dell’atto di 

citazione.  

Prezzo base d’asta: euro 104.244,00 

(centoquattromiladuecentoquarantaquattro/00).  Rilancio minimo in 

aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro 3.000,00 

(tremila/00). 

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica, il cui 

contenuto deve intendersi qui richiamato, risulta che per il fabbricato